
Zápis 

ze zasedání obecního zastupitelstva obce Ponědrážka 

dne 20.10.2021 
 

Místo konání: budova obecního úřadu  

Zahájení:18.00 hod.  

Přítomni: MVDr. Vobr Jiří, Ing. Švarc Jiří, Jindra Jan, Děkan Jaroslav, Ing. Hlivka –Pirasová, 

Jana Nováková 

Omluveni: Zedník Petr,  

Ověřovatelé zápisu : Ing. Jana Hlivka Pirasová, Jan Jindra 

Zapisovatel: Jana Strouhová 

 

 

 

Starosta obce pan Jiří Vobr přivítal přítomné zastupitele, zkonstatoval, že je přítomno 6 členů 

zastupitelstva obce a zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné. Poté byl přečten návrh programu 

zasedání. Hlasování: 6/0/0  

Kontrolou zápisu z minulého zasedání bylo zjištěno důsledné plnění usnesení zastupitelstva obce. 

  

 

 

Program zasedání: 

1. Rozpočtové opatření č. 6/2021 

2. Žádost o odkup pozemku 

3. Poplatek za obecní systém odpadového hospodářství pro rok 2022 

4. Návrh rozpočtu 2022 

5. Oprava Kapličky 

6. Pošta, různé 

Usnesení č. 8/2020: 

1. Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s rozpočtovým opatřením č. 6/2021, které bylo 

v řádném termínu zveřejněno na www.ponedrazka.cz.  

 

2. Zastupitelstvo zveřejnilo dne 15.9.2021 záměr propachtování části pozemku pč. 1583/9 o 

výměře 50 m2 za účelem využití pro osobní potřebu. Zastupitelstvo obce souhlasí 

s propachtováním tohoto pozemku p. Danielu Dvořákovi za cenu 1500 Kč ročně. 

Zastupitelstvo obce souhlasí s podpisem smlouvy na propachtování tohoto pozemku p. 

Danielu Dvořákovi. 

Hlasování: 6/0/0 

 

3. Zastupitelstvo projednalo výši poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 

platnou od 1.1.2022.  Zastupitelstvo  obce stanovuje poplatek za obecní systém 

odpadového hospodářství na částku 700 Kč s úlevou pro trvale žijící občany ve výši 200 

Kč.  

http://www.ponedrazka.cz/


Hlasování: 6/0/0 

 

4. Zastupitelstvo obce sestavilo návrh rozpočtu na rok 2022, který bude zveřejněn na 

kamenné i elektronické úřední desce . 

 

5. Starosta seznámil zastupitele s průběhem opravy kapličky, za opravu obec zaplatila 

204 734,42 Kč.  Stejná firma byla požádána o opravu chodníku před bytovým domem čp. 

42, protože chodník je v havarijním stavu a do bytového domu zatéká voda. 

 

6. Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s došlou poštou 

 

 

 

 

 

Konec zasedání: 19.30 

 

 

Ověřovatelé zápisu:   Ing. Hlivka Pirasová   …………………………………………….. 

   Jan Jindra    …………………………………………….. 

 

Zapsala:                       Jana Strouhová    …………………………………………….. 

MVDr. Jiří Vobr          starosta obce    ……………………………………………. 


